



Siennica, dnia 12 czerwca 2018 r.

Gmina Siennica
05-332 Siennica, ul. Kołbielska 1
NIP 8322147162
IR.271.12.2018

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia - część 1 Dostawa sprzętu komputerowego. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Zamawiający wymaga w zakresie komputera stacjonarnego wyposażonego w 1 x wyjście na słuchawki i mikrofon (combo). Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AiO wyposażonego w oddzielne złącze ze słuchawkowe i mikrofonowe? Takie rozwiązanie jest często spotykanym przy komputerach stacjonarnych All in One i nie wpływa na walory użytkowe sprzętu.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający w komputerze stacjonarnym Typ All-in-One uzna za równoważny produkt posiadający dwa wejścia (1x wejście na słuchawki ora 1 x wejście na mikrofon) zamiast wymaganego w SIWZ złącza typu COMBO?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający w komputerze stacjonarnym Typ All-in-One uzna za równoważne zaoferowanie dysku SSD 256GB w formacie 2,5” zamiast wymaganym w SIWZ dysk 256 GB NVMe?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dysku SSD 256GB w formacie 2,5”. Wymagany jest dysk twardej SSD min. 256 GB NVMe.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści komputery firmy Dell w których :
Obsługiwane są karty pamięci : SD (Secure Digital) , SDHC, SDXC ? (karty Memory Stick i MultiMediaCard nie są już praktycznie stosowane),
Moc zasilacza wynosi 155W ??”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza komputery w których obsługiwane są karty pamięci : SD (Secure Digital) , SDHC, SDXC.

Zamawiający dopuszcza również moc zasilacza nie większą niż 155W.